AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 009/2012
OFERTA DE COMPRA Nº. 27336

PROCESSO Nº. 201210267000518

Objeto

O objetivo da presente Dispensa de Licitação é a aquisição de 54 (cinquenta e
quatro)  títulos,  totalizando  59  (cinquenta  e  nove)  exemplares  de  livros  para
compor  o  acervo  bibliotecário  desta  Fundação,  conforme  quantitativo  e
especificações  técnicas  detalhadas  no  Anexo  I  –  Termo  de  Referência,  parte
inseparável do Edital.

Tipo Menor preço global por lote
Valor total R$ 6.662,77 (seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos)
Resultado Deserta

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-GO, aos 25 dias do mês
de julho de 2012.

Carlos José de Oliveira
Presidente da CPL

1

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 009/2012